
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 214 Jueves 7 de noviembre de 2019 Pág. 9425

cv
e:

 B
O

R
M

E-
C

-2
01

9-
80

80
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales
REDUCCIÓN DE CAPITAL

8080 SOCIEDAD ANÓNIMA DE TINTES SANZ

Advertida errata en la inserción del anuncio de esta sociedad, publicado en el
Boletín Oficial del Registro Mercantil, número 213, de fecha 6 de noviembre de
2019, página 9376, se indica a continuación la oportuna rectificación:

En la denominación de la empresa, donde dice: "SOCIEDAD ABOMINA DE
TINTES SANZ", debe decir: "SOCIEDAD ANÓNIMA DE TINTES SANZ".
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